
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Wejherowo dla stanowiska podinspektora ds. zagospodarowania 

przestrzennego 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.1282), oraz § 10 ust.4 Zarządzenia Nr  89/2009 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 12 sierpnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wejherowo zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  w następującym składzie: 

1) Ryszard Stachurski –  Sekretarz Gminy -  Przewodniczący  Komisji; 

2) Dominika Cyrek – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej -  członek  Komisji; 

3) Maria Waszkiewicz –  Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr -  sekretarz Komisji. 
2 . Zadaniem Komisji określonej w ust.1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej kończącej służbę  
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Wejherowo dla stanowiska podinspektora ds. zagospodarowania 
przestrzennego  a w szczególności : 

1) przeprowadzenie egzaminu, 

2) sporządzenie  i podpisanie protokołu z przeprowadzonego egzaminu , 

3) poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu niezwłocznie po ustaleniu wyniku. 

§ 2. Sporządzenie dokumentów wymaganych do przeprowadzenia procedury  egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Wejherowo dla stanowiska podinspektora ds. zagospodarowania 
przestrzennego  powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 18A41DA0-46D4-4A96-B38A-7A1051683EC4. Podpisany Strona 1




